

श्याम प्रसाद मूखर्जी पोर्ट – कोलकाता
SYAMA PRASAD MOOKERJEE PORT, KOLKATA
हल्दिया गोदी परिसर / HALDIA DOCK COMPLEX

(जवाहर टावर कॉम्प्लेक्स, हल्दिया टाउनशिप,
पूर्व मेदिनीपुर, पश्चिम बंगाल, पिन - 721607)
(Jawahar Tower Complex, Haldia Township,
Purba Medinipur, West Bengal, Pin – 721607)

सूचना / NOTICE

(संदर्भ विज्ञापन संख्या / Ref. Advertisement no. 08/2021)

प्रशासन प्रभाग, हल्दिया डॉक कॉम्प्लेक्स के तहत सुरक्षा अधिकारी (अनुबंध पर) के चयन के लिए साक्षात्कार
Interview for selection of Security Officer (on contract) under Administration Division, Haldia Dock Complex

साक्षात्कार का स्थान Interview Venue:	वरिष्ठ उप प्रबंधक का कार्यालय, कार्मिक एवं औद्योगिक संबंध प्रभाग सातवीं मंजिल, जवाहर टावर, हल्दिया गोदी परिसर, हल्दिया टाउनशिप, हल्दिया, पूरबा मेदिनीपुर, पश्चिम बंगाल - 721607	Office of the Sr. Dy. Manager, Personnel & Industrial Relations Division 7 th Floor, Jawahar Tower, Haldia Dock Complex, Haldia Township, Haldia, Purba Medinipur, W.B. - 721607
साक्षात्कार की तिथि: Date of Interview :	18/07/2022	
रिपोर्टिंग टाइम : Reporting Time :	1030 hrs.	

दिनांक 18/05/2022 को आयोजित लिखित परीक्षा के परिणामस्वरूप, निम्नलिखित उम्मीदवारों को उपरोक्त अनुसूची और स्थान के अनुसार हल्दिया गोदी परिसर के अंतर्गत कार्मिक एवं औद्योगिक संबंध प्रभाग में एक साक्षात्कार के लिए उपस्थित होने की सलाह दी जाती है। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे **निर्धारित समय से कम से कम 15 मिनट पहले** उक्त स्थान पर रिपोर्ट करें। कॉल लेटर स्पीड पोस्ट के साथ-साथ ई-मेल के माध्यम से पहले ही भेजे जा चुके हैं।

Consequent to the written test held on 18/05/2022, the following candidates are advised to appear for an interview at Personnel & Industrial Relations Division under Haldia Dock Complex as per the aforesaid Schedule and Venue. Candidates are requested to report **atleast 15 minutes before the scheduled time** at the aforesaid venue. Call Letters have already been despatched through Speed Post as well as through e-mail.

क्र. सं. Sl.No.	रोल सं. Roll No.	उम्मीदवार का नाम Name of the candidate
1	SO-001	श्री जयंत चटर्जी, पुत्र श्री सुबोध कुमार चटर्जी Sri Jayanta Chatterjee, S/O-Sri Subodh Kumar Chatterjee
2	SO-002	श्री संजय मंडल, पुत्र स्वर्गीय नंद किशोर मंडल Sri Sanjay Mondal, S/O-Late Nanda Kishore Mondal
3	SO-003	श्री बरुण देबनाथ, पुत्र श्री जतिन्द्र देबनाथ Sri Barun Debnath, S/O-Sri Jatindra Debnath
4	SO-004	श्री निर्मल कुमार त्रिपाठी, पुत्र श्री सत्येश्वर त्रिपाठी Sri Nirmal Kumar Tripathy, S/O-Sri Satyeswar Tripathy
5	SO-005	श्री गुरुपद बनर्जी, पुत्र स्वर्गीय राशबिहारी बनर्जी Sri Gurupada Banerjee, S/O-Late Rashbehari Banerjee

वरिष्ठ उप. प्रबंधक (पी एवं आई आर)
Sr. Dy. Manager (P&IR)
हल्दिया गोदी परिसर
Haldia Dock Complex